Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа с углубленным изучением отдельных предметов №55 имени Александра Невского»
города Курска

ПРИКАЗ
от «____» ___________2013 года                                     		 №________

О введении новой должностной инструкции
заместителя директора по учебно-воспитательной
работе основной общей школы

В целях обеспечения эффективного введения обучения в основной общей школе в соответствии с ФГОС нового поколения, на основании Постановления №110-ПА администрации Курской области от 06.02.2012 года, приказа комитета образования и науки Курской области №1-425 от 22.04.2010 года «О реализации первоочередных мероприятий по подготовке общеобразовательных учреждений Курской области к введению Федерального государственного образовательного стандарта»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Ввести новую должностную инструкцию заместителя директора по учебно-воспитательной работе основной общей школы  на период реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения в основной общей школе.

И.о. директора МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №55
им. А.Невского»							     О.А.Постоева